Pirkėjas įsipareigoja priimti 6.1 papunktyje nurodytas Paslaugas ir sumokėti 7 punkte nurodytą kainą.
6.3. Teikėjas už Sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna. 

7. Kainodaros taisyklės:

7.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara

7.1.1. Sutarties kaina – 911,13 Eur (devyni šimtai vienuolika eurų, 13 ct) su PVM.
7.1.2. Požeminio vandens monitoringo vykdymas 2024 m. – 208,12 Eur (du šimtai aštuoni eurai, 12 ct) su PVM.
7.1.3. Požeminio vandens monitoringo ataskaitos 2024 m. parengimas – 121, 00 Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas euras, 00 ct) su PVM.
7.1.4. Požeminio vandens monitoringo vykdymas 2025 m. – 219,01 Eur (du šimtai devyniolika eurų, 01 ct) su PVM.
7.1.5. Požeminio vandens monitoringo ataskaitos 2021-2025 m. parengimas – 181,50 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras, 50 ct) su PVM.
7.1.6. 2026-2030 m. požeminio vandens monitoringo programos parengimas - 181,50 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras, 50 ct) su PVM.

8. Kainos peržiūra:
8.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia Paslaugoms taikomas PVM tarifas.

9. Paslaugų teikimo vieta ir sąlygos:
9.1.  Paslaugos turi būti teikiamos adresu:

[...]

Pirkėjas  įsipareigoja priimti 6.1 papunktyje nurodytas Paslaugas ir sumokėti 7 punkte nurodytą  kainą.   6.3.  Teik ėjas už  S utarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna.   

7.  K ainodaros taisyklės :  

7.1. Sutarčiai taikoma  fiksuoto s   kainos kainodara    7.1.1 .   Sutarties kaina  –   911,13 Eur (devyni šimtai vienuolika eurų, 13 ct )  su PVM.   7.1.2.  Požeminio vandens monitoringo vykdymas  2024 m.  –   208,12   Eur  (du šimtai aštuoni eurai, 12 ct ) su PVM.   7.1.3.   Požeminio vandens monitoringo ataskaitos  2024 m.  parengimas  –   121, 00   Eur ( vienas šimtas dvidešimt vienas euras, 00 ct ) su PVM.   7. 1.4 .  Požeminio v andens monitoringo vykdymas 2025   m.  –   219, 01 Eur  (du šimtai devyniolika eurų, 01 ct ) su PVM.   7.1.5 .   Požeminio vandens monitoringo ataskaitos  2021 - 2025 m.  parengimas  –   181,50 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras,  50 ct ) su PVM.   7.1.6 .   2 026 - 2030 m.  požeminio vandens monitoringo programos  parengimas   -   181,50 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras, 50  ct) su PVM.  

8.  Kainos peržiūra:   8.1. Sutarties kaina   ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyru s atvejus, kai  pasikeičia Paslaugom s taikomas PVM tarifas.  

9.  Paslaugų teikimo vieta ir sąlygo s:   9.1.